
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 NR XXIV/202/2021 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz  § 7 ust. 1 pkt 1 oraz § 64 i § 65 Statutu Gminy 

Radomyśl nad Sanem, stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 44, poz. 906 ze  zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. W związku z  wygaśnięciem mandatu radnego Jacka Pamuły dokonuje się zmiany 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołanej uchwałą Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem Nr   I/3/2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w następujący sposób: 

- w miejsce byłego radnego Jacka Pamuły do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem powołuje się radnego Grzegorza Krawca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60470FB4-6BDD-4A1D-A001-8D7A4ED6C354. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/202/2021 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z Postanowieniem Nr 5/2021 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 

25 lutego 2021 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem Jacka Pamuły w związku ze śmiercią oraz Obwieszczeniem 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu  z dnia 24 maja 2021 r. o wynikach wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Radomyśl nad Sanem przeprowadzonych w dniu 23 

maja 2021 r.  dokonuje się zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem poprzez powołanie do jej składu w miejsce byłego radnego Jacka 

Pamuły radnego Grzegorza Krawca.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60470FB4-6BDD-4A1D-A001-8D7A4ED6C354. Podpisany Strona 1

http://www.radomysl.biuletyn.net/?bip=2&cid=1619&id=4680
http://www.radomysl.biuletyn.net/?bip=2&cid=1619&id=4680
http://www.radomysl.biuletyn.net/?bip=2&cid=1619&id=4680

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


